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		Ilgtspējas ceļvedis
	

	

		
		“Klimata pārmaiņas, globālā sasilšana, pārtikas krīze” – tie ir vārdi, kas katru dienu mūs uzrunā no avīžu virsrakstiem un TV ekrāniem, pierādot, ka ilgtspējas jautājumi vairs nav vien šauras interesentu grupas aktualitāte. Pasaule tiešām mainās un dara to strauji. Tāpēc ir pēdējais laiks katram planētas Zeme iedzīvotājam padomāt par to, ko darīt, lai šeit varētu dzīvot arī mūsu bērni un bērnubērni.

Ilgtspējas ceļvedis sniedz ieskatu, kas ir ilgtspējīga attīstība un dzīvesveids, un ko katrs no mums var darīt, lai pasaule turpinātu būt patīkama dzīvesvieta gan mums pašiem, gan nākamajām paaudzēm.

Vai tu zināji? Daudzās nozarēs, kur mēs parasti nedomājam, ka ilgtspēja un atbildība tiek vērtētas, ir dažādas programmas un centieni, lai nodrošinātu, ka ilgtspējības faktori tiek pienācīgi ņemti vērā. Piemēram, online azartspēles. Viņiem ir ieviestas dažādas programmas, lai pārliecinātos, ka kazino spēles ir godīgas, spēlētāji spēlē azartspēles noteiktajās robežās, un tie, kas spēlē pārāk daudz, saņem nepieciešamo palīdzību. Šeit ir viena šāda atbildīga azartspēļu programma.

Lejupielādes un vairāk informācijas
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Paši sev
			Būtu tikai loģiski, ja sabiedrības aktīvākā daļa izmantotu politiskās elites mulsuma brīdi, lai atrastu mehānismus, kā piespiest valsts pārvaldi strādāt saskaņā ar sabiedrības, nevis politiskās vadības prioritātēm.



		Gribam izcelties vai līdzināties citiem?
			“Jautājums par Latvijas specializāciju ir viens no maniem reālajiem filosofiskajiem jautājumiem saistībā ar NAP. Vai mums ir vērts sacensties ar Igauniju, Somiju, kuras izvēlējušās tādu pašu stratēģiju? Sanāk, ka mēs nevis gribam izcelties, bet būt tādi paši kā citi.”




		Pacietības politika
			Sociālie institūti (finanšu, izglītības, veselības, aprūpes, pārvaldības sistēmas), vienkāršoti raugoties, ir sabiedrības vienošanās. Vienošanās par individuālo risku amortizēšanu un vajadzību publiskošanu.
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